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Titler    

Eddy med ejers ord 

*Kontakt – hundens reaktioner på fremmede børn og voksne: Han elsker alle mennesker, kan dog godt 
være lidt FOR glad, så det bliver til hoppen og dansen .
*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed – hundens lyst og evne samarbejde: Han vil rigtigt gerne lege, elsker 
agility, vil gerne træne tricks og lydighed men kan godt have tendens til bare at droppe projektet hvis han 
ikke forstår opgaven, bare ikke gider eller finder andet mere spændende.
*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Han er kæmpe jagtdreven, der kan 
ikke være en hare, fasan eller rådyr i nærheden uden Han går fuldstændigt i driftmode, snuden i jorden, 
glemmer alt om at der er en i enden af snoren. Vi har gjort lidt i spor, hvor hans koncentration stadig skal 
trænes. Han elsker især nosework.
*Aktivitetsniveau / hundens gear: Hans energiniveau er rimelig højt. Han kræver en go' gåtur og gerne 2 
mindre, og så skal han decideret bedes om at slappe af.
*Overraskelse – hundens reaktion på pludselige bevægelser: Han tager ikke det store på vej af pludselige 
bevægelser i det daglige.
*Overraskelse – hundens reaktion på lyde / nytår: Han har ikke været helt tæt på nytår, men vi kunne 
sagtens have ham med ude og se fyrværkeri inde over byen og fra nogle af sommerhusgrundene uden den 
store reaktion.
*Overraskelse – hundens reaktion på nye ting: Han tager nye ting meget cool og har mod på det meste.
*Nysgerrighed – hundens reaktion på nye ting/situationer: Hvis det lige er lidt overvældende, bruger han 
liiige et par snus og så går han med eller kan lokkes med.
*Afreaktion – hundens evne til at afreagere på forskrækkelse: Han afreagerer rigtig flot; vi har aldrig 
oplevet ham angst over noget.
*Territorieforsvar / lydniveau (gøen): Han gør 'middel'. Sådan middel gø, han gør an når der kommer 
nogen, men uden skyggen af at virke sur og han kaster sig rundt glad så snart mennesker kommer ind af 
døren. Han gør YDERST sjældent af andre hunde.
*Kontakt – hundens reaktioner fremmede hunde: Han elsker andre hunde, vil meget gerne lege.
*Andet Eddy er bare en helt igennem skøn hund med krudt i røven.
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